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AÇ KALAN 

YİNE BİZDEN  

 Ne güzel söylemiş
 “Bu nasıl çark ulan..!
 Buğday bizim, ezilen biziz,
 Un olan biz, aç kalan hepimiz,
 Kim ulan bu doymak bilmeyen”.
 Değirmenci dayı işin farkında…!
 Doymuyor bir türlü, dünyayı sö-
müren doyumsuz, şükürsüzler.
 Buğday bizden, öğüten bizden, 
dönen çark bizden, aç kalan yine bizden.
 Bu nasıl iş diye soran yine biz-
den.

  Anayurt Oteli  

4'te

 T.C. Sağlık Bakanlığı tarafından 1-7 
Aralık Acil Sağlık Hizmetleri Haftası çerçeve-
sinde başlatılan ve Sağlığın Geliştirilmesi 
Genel Müdürlüğü koordinasyonunda yürütü-
len “Fermuar Sistemi ile Yaşama Yol Ver” kam-
panyası, Kırşehir Neşet Ertaş Kültür Merke-
zi’nde düzenlenen lansman toplantısıyla tanı-
tıldı. 
 Etkinlik, Kırşehir Valisi Murat Sefa De-
miryürek başta olmak üzere protokol üyeleri 
ve vatandaşların yoğun katılımıyla 

“Fermuar Sistemi ile Yaşama Yol Ver” 
Kampanyası Kırşehir’de tanıtıldı

“FERMUAR 
SİSTEMİ 

İLE
 YAŞAMA 

YOL 
VER”

 LANSMAN 
TOPLANTISI 

YAPILDI!

 Kırşehir Ahi Evran Üni-
versitesi, çevre duyarlılığı ve sür-
dürülebilirlik çalışmaları kapsa-

mında önemli bir etkinliğe ev sa-
hipliği yaptı. 
 Üniversite Kalite Yöne-

tim Koordinatörlüğü bünyesin-
deki Çevre ve Enerji Yönetim 
Sistemi Komisyonu tarafından 

11 Aralık 2024 tarihinde, Ahi 
Evran Kongre ve Kültür Merkezi 
Neşet Ertaş Salonunda

KAEÜ’de sıfır atık
 hareketi başlıyor!

KırşehirAhi Evran 
Üniversitesi’nde 

sıfır atık için 
bilgilendirme 

toplantısı düzenlendi

2'de

 Kırşehir Belediyesi Tiyat-
ro Festivali kapsamında 15 Aralık 
2024 Pazar günü Mersin Büyük-

şehir Belediyesi Şehir Tiyatrosu 
tarafından “Misafir” adlı oyun 
sahnelenecek. Kırşehir 

KIRŞEHİR 
BELEDİYESİ 

TİYATRO 
FESTİVALİ’NDE 
SON İKİ OYUN

 Mucur Belediye Başkanı 
Ali Şahin, ilçede devam eden 
şehir içi meydan düzenleme ve 
asfaltlama çalışmalarını yerinde 

inceledi. 
 Çalışmaları titizlikle 
takip eden Başkan Şahin, ekip-
lerle görüşerek projelerin 

“Çatışmaya değil 
çalışmaya geldik!”

Başkan Ali Şahin'den Sahada Yoğun Mesai: 

 Ulaştırma ve Altyapı Ba-
kanlığı tarafından hazırlanan 
"Araç Muayene İstasyonlarının 

Açılması, İşletilmesi ve Araç Mu-
ayenesi Hakkında Yönetmelik'te 
Değişiklik Yapılmasına Dair 

Amir Yardımcıları 
artık amir olabilecek

Araç Muayene İstasyonlarına yeni düzenleme: 

 Kaman Muhtarlar Derneği’nin 2024 
yılı başkanlık seçimi yoğun katılımla gerçek-
leştirildi. Programa Kaman Kaymakamı Nu-

rullah Kaya ve Kaman Belediye Başkanı Em-
re Demirci de katılarak muhtarları bu önemli 
günde yalnız bırakmadı.

Kaman Muhtarlar Derneği’ne İsmail 
Balbaşı yeniden başkan seçildi

 Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK), 
milyonlarca emekliyi ilgilendiren Aralık 
2024 maaş ödeme takvimini açıkladı.
  Kırşehir’deki SSK ve BAĞ-KUR 

emeklileri, 17-28 Aralık tarihleri arasında 
IBAN numaralarına yatırılacak maaş öde-
melerini bekliyor.
  Ocak 2025’te yapılması 

Kırşehir’de 
emekliye müjde: 
Aralık ayı maaş 

ödemeleri başlıyor

2'de
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Başkan Ali Şahin'den Sahada Yoğun Mesai: 
“Çatışmaya değil çalışmaya geldik!”

Araç Muayene İstasyonlarına yeni düzenleme: 
Amir Yardımcıları artık amir olabilecek

“Fermuar Sistemi ile Yaşama Yol Ver” 
Kampanyası Kırşehir’de tanıtıldı

1'den Devam
gerçekleşti.
“FERMUAR SİSTEMİ” HAYAT KURTA-
RIYOR
 Lansmanda konuşma yapan Kırşe-
hir İl Sağlık Müdürü Doç. Dr. Süleyman 
Ersoy, 112 Acil Sağlık Hizmetlerinin işleyişi-
ne dair bilgiler vererek kampanyanın önemi-
ne vurgu yaptı. Ersoy, “Fermuar Sistemi, 
ambulansların vakalara hızlı ulaşımında kri-
tik bir farkındalık oluşturarak hayat kurtar-
ma zincirine önemli bir katkı sağlıyor. Sürü-
cülerimizden ambulanslara geçiş önceliği ko-
nusunda hassasiyet göstermelerini rica edi-
yoruz,” dedi ve kampanyaya destek çağrı-
sında bulundu.
VALİ DEMİRYÜREK’TEN TEŞEKKÜR VE 
DUYARLILIK ÇAĞRISI
 Kırşehir Valisi Murat Sefa Demiryü-
rek, konuşmasında Kırşehir’in vakalara ula-
şım süresindeki başarısına dikkat çekti. 
“Can kurtarmak adına gece gündüz feda-
kârca görev yapan tüm Acil Sağlık Hizmetle-
ri çalışanlarımızın haftasını yürekten kutlu-
yorum. Ambulansa geçiş önceliği konusun-
da farkındalık oluşturmak için bu kampan-
yanın büyük önem taşıdığını düşünüyorum. 
Özellikle öğrencilerimize bu duyarlılığı ka-
zandırmak hepimizin sorumluluğudur” ifa-
delerini kullandı.

GENİŞ KATILIMLA FARKINDALIK YA-
RATILDI
 Etkinlikte, Kırşehir Valisi Murat Sefa 
Demiryürek, Vali Yardımcısı İsmail Çetinka-
ya, İl Jandarma Komutanı Jandarma Kd. 
Albay Ahmet Yıldırım, İl Emniyet Müdürü Er-
doğan Kartal, İl Sağlık Müdürü Doç. Dr. Sü-
leyman Ersoy, İl Milli Eğitim Müdürü Yusuf 
Yasin Gülşen, Kırşehir Belediye Başkan Yar-
dımcısı Adnan Çelik, sivil toplum kuruluşu 
temsilcileri, sağlık yöneticileri, 112 Acil Sağ-
lık Hizmetleri çalışanları, İl Emniyet Müdür-
lüğü Trafik Şube personeli, öğrenciler ve va-
tandaşlar yer aldı.
 Kırşehir İl Sağlık Müdürlüğü tarafın-
dan yapılan açıklamada, “Başta Kırşehir Va-
lisi Sayın Murat Sefa Demiryürek olmak 
üzere etkinliğimize katılan tüm protokol üye-
lerine, paydaşlarımıza ve vatandaşlarımıza 
teşekkür ediyoruz. Sağlık için el ele, yaşama 
yol verelim!” ifadelerine yer verildi.
FARKINDALIK ARTACAK
 Kampanya, katılımcılar nezdinde 
acil sağlık hizmetlerinin önemini bir kez 
daha gözler önüne sererken, vatandaşların 
trafik kurallarına uyması ve ambulanslara 
yol vermesi konusunda farkındalık oluştur-
mayı amaçlıyor. Lansman toplantısı, toplu-
mun her kesiminden büyük destek gördü.
(FİLİZ ÖZ)

KIRŞEHİR BELEDİYESİ TİYATRO 
FESTİVALİ’NDE SON İKİ OYUN

1'den Devam
Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 
tarafından organize edilen ve 15 Kasım – 
20 Aralık tarihleri arasında ücretsiz olarak 
gerçekleştirilen 2. Tiyatro Festivali devam 
ediyor.
 Belediye Başkanı Selahattin Ekici-
oğlu, devam eden 2. Tiyatro Festivali ile il-
gili olarak yaptığı açıklamasında şunları 
ifade etti:
 "Bilindiği üzere Kırşehir Belediyesi 
olarak göreve geldiğimiz günden bu yana ili-
mizin kültür sanat hayatına da katkı sun-
maya devam ediyoruz. Bizim kültürümüzde 
tiyatro; orta oyunu, gölge oyunu, köy seyir-
lik oyunları, meddahlık; danslı ve şarkılı 
veya taklit şeklinde başlamıştır. Ülkemizde ti-
yatro ile ilgili ilk ulusal bildiriyi de yaşamını 
tiyatroya adamış ünlü tiyatro sanatçımız 
Muhsin Ertuğrul kaleme almıştır.
 Tiyatro yaşamın bir parçasıdır. Ya-
şamın içindeki acılar, sevinçler, kimi zaman 
güldüren, kimi zaman ise düşündüren olay-
lar, sanatçılar tarafından sahnede canlandı-

rılır. İnsan kendini tiyatroda yeniden yaşar. 
Bir eğitim görevi üstlenen tiyatro, aynı za-
manda düşünmemize de vesile olur.
 Kırşehir Belediyesi Şehir Tiyatroları 
da belli periyotlarla hazırladıkları oyunları 
hemşehrilerimizle buluşturmaya devam edi-
yor.
 Bu yıl ikincisinin gerçekleştirildiği Ti-
yatro Festivalinde Kırşehir Belediyesi Şehir 
Tiyatroları ile birlikte, Denizli Büyükşehir Be-
lediyesi Şehir Tiyatrosu, Gaziantep Büyük-
şehir Belediyesi Şehir Tiyatrosu, Konya Bü-
yükşehir Belediyesi Şehir Tiyatrosu, Çanka-
ya Belediyesi Semt Tiyatrosu, Ankara Bü-
yükşehir Belediyesi Şehir Tiyatrosu ve Mer-
sin Büyükşehir Belediyesi Şehir Tiyatrosu 
Kırşehirli Tiyatro severlere oyunlarını ücret-
siz olarak sergiliyorlar.
 Festival süresince bizlerle birlikte 
olacak olan kardeş şehirlerin Tiyatro ekiple-
rine teşekkür ediyor; tüm tiyatro severleri 
ise ücretsiz olarak sergilenen oyunları izle-
meye davet ediyorum.”
(SEVGİ ER)

1'den Devam
ilerleyişi hakkında bilgi aldı.
 Mucur’un daha modern ve yaşana-
bilir bir ilçe haline gelmesi için gece gündüz 
çalıştıklarını ifade eden Başkan Şahin, pro-
jelerin önemine dikkat çekti. 
 Vatandaşların sabrına ve desteğine 
teşekkür eden Şahin, şu açıklamalarda bu-
lundu:
 "Gece gündüz demeden çalışmala-
ra devam ediyoruz. Mucurumuzu tekrar 
güzel günlerine kavuşturmak için çabalıyo-
ruz. Bu süreçte elbette ilçemizin tamamını 
yenilemek zaman alacak, ancak bu hedef 
doğrultusunda kararlılıkla ilerliyoruz. Vatan-
daşlarımızdan bu süreçte gösterdikleri sabır 
için teşekkür ediyorum. Biz çatışmaya değil, 
çalışmaya geldik!"
 Başkan Şahin, meydan düzenleme 
ve asfaltlama projelerinin tamamlanmasıyla 

birlikte Mucur’un çehresinin büyük ölçüde 
değişeceğini ve vatandaşların günlük yaşa-
mını kolaylaştıracak hizmetlere devam ede-
ceklerini vurguladı.
 Mucur Belediyesi’nin ekipleri, proje-
lerin planlanan takvim doğrultusunda ilerle-
mesi için yoğun bir çalışma sergilerken, ilçe 
sakinleri de yapılan hizmetlerden memnuni-
yet duyduklarını dile getirdi.
(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

1'den Devam
Yönetmelik", Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe girdi. Yeni 
düzenleme, araç muayene istasyonlarında çalışan personelin kari-
yer gelişimine ve niteliklerine önemli yenilikler getiriyor. Kırşe-
hir’deki araç muayene istasyonlarını da kapsayan bu değişiklikler, 
sektörde uzun süredir beklenen adımlar arasında yer alıyor.
TECRÜBELİ AMİR YARDIMCILARINA YENİ FIRSAT
 Bakan Abdulkadir Uraloğlu, yönetmelikte yapılan değişiklik-
le araç muayene istasyonlarında 4 yıl boyunca görev yapan amir 
yardımcılarının, istasyon amiri olabilmelerine imkân tanındığını 
açıkladı. Uraloğlu, bu düzenlemenin, tecrübeli personelin kariyer ba-
samaklarında ilerlemesini kolaylaştırarak istasyonlarda daha etkin 
bir yönetim modelini hayata geçireceğini belirtti.
LİSE MEZUNLARINA YENİ İSTİHDAM OLANAKLARI
 Yönetmelikte yapılan bir diğer önemli değişiklik ise lise ve 
dengi okul mezunlarının araç muayene istasyonlarında teknisyen 
olarak görev yapmalarına yönelik düzenleme oldu. Kırşehir’deki is-
tasyonlar da dahil olmak üzere Türkiye genelinde uygulanacak bu 
düzenleme kapsamında, lise mezunlarının teknisyen olabilmeleri 
için belirli şartlar getirildi. Buna göre, adaylar önce 6 haftalık saha 
eğitimine tabi tutulacak, ardından araç teknolojisi, test usulleri, mu-
ayene yöntemleri ve mevzuat gibi konularda 2 haftalık teorik eği-
tim alacaklar. Eğitimi başarıyla tamamlayanlar, sınavdan geçtikten 
sonra teknisyen olarak istihdam edilebilecek.
PERSONEL AÇIĞINA ÇÖZÜM
 Uraloğlu, bu değişikliğin sektördeki nitelikli personel ihtiya-
cını karşılamaya yönelik önemli bir adım olduğunu vurguladı. Ayrı-
ca, düzenlemeyle araç muayene istasyonlarında görev yapan mu-
ayene teknisyeni sayısının yüzde 20’sini aşmayacak şekilde lise me-
zunlarına da fırsat tanınacağının altını çizdi.
KIRŞEHİR’DEKİ ARAÇ MUAYENE HİZMETLERİ GÜÇ-
LENİYOR
 Kırşehir’deki araç sahiplerini yakından ilgilendiren bu dü-
zenleme, istasyonların hem yönetim hem de personel altyapısını 
güçlendirecek. Özellikle Kırşehir’deki araç muayene istasyonlarında 
çalışan personelin kariyer olanaklarının artması, hizmet kalitesine 
de olumlu yansıyacak.Yeni düzenlemeyle birlikte, Kırşehir’de lise 
mezunlarının istihdam edilebileceği teknisyen kadrolarının oluşma-
sı, istasyonlarda iş gücü ihtiyacını karşılayarak hem araç sahiplerine 
hem de yerel ekonomiye katkı sağlayacak. (FİLİZ ÖZ)

KAEÜ’de sıfır atık
 hareketi başlıyor!

1'den Devam
“Birim Sıfır Atık Sorumluları Bilgilendirme Toplantısı” düzenlendi. 
Toplantıya, üniversitenin üst düzey yönetimi, akademik ve idari bi-
rimlerin sıfır atık sorumluları katıldı.
 Toplantının açılış konuşmasını yapan Rektör Yardımcısı ve 
Kalite Yönetim Koordinatörü Prof. Dr. Hüseyin Şimşek, üniversitenin 
kalite çalışmaları hakkında bilgi verdi. Çevre ve enerji yönetimi ko-
nusunda kapsamlı çalışmalar yürüttüklerini belirten Prof. Dr. Şim-
şek, bu çalışmalar kapsamında üniversitenin ISO 50001 Enerji Yö-
netim Sistemi Belgesi almaya hak kazandığını ifade etti.
  Ayrıca, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı ile 
yapılan görüşmeler sonucunda üniversiteye 400 bin lira destek sağ-
landığını açıklayan Şimşek, bu kaynağın Sıfır Atık Projesi’ni hayata 
geçirmek için kullanılacağını söyledi. Prof. Dr. Şimşek, projede 
emeği geçen tüm ekibe teşekkür ederek, projenin üniversiteye ve 
çevreye hayırlı olmasını diledi.
 Toplantıda, Çevre Sorunları Uygulama ve Araştırma Merke-
zi Müdürü Prof. Dr. İlkay Açıkgöz Erkaya, Sıfır Atık Projesi’nin de-
taylarını ve önemini anlatan bir sunum gerçekleştirdi. Atıkların çev-
reye verdiği zararları vurgulayan Erkaya, projeyle atıkların geri dö-
nüştürülmesinin hedeflendiğini belirtti.
 Sonrasında, Dr. Öğr. Üyesi Demet Hayriye Özaltun, Kırşehir 
Ahi Evran Üniversitesi’nin Sıfır Atık Eylem Planı’nı tanıttı. Özaltun, 
eylem planı kapsamında tüm birimlere iç ve dış mekân ayrıştırma 
kutuları, geçici atık depolama alanları ve bilgilendirme afişleri yer-
leştirileceğini söyledi. Bu çalışmaların ardından üniversitenin Sıfır 
Atık Belgesi için başvuru yapacağını ifade etti.
 Sıfır Atık Projesi’ne duyarlılığı artırmayı amaçlayan toplantı, 
katılımcılardan büyük ilgi gördü. Üniversite yönetimi ve sorumlular, 
sürdürülebilir bir çevre için projeye tam destek verdiklerini ifade 
ederek, Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi’nin örnek bir model oluştu-
racağını belirtti. (HABER  MERKEZİ)

Kaman Muhtarlar Derneği’ne İsmail
 Balbaşı yeniden başkan seçildi

1'den Devam
Seçim öncesi bir konuşma yapan Kaman Belediye Başkanı Emre De-
mirci, başkanlık için yarışan adaylar Muhtar İsmail Balbaşı ve Muh-
tar Yalçın Ocak’a başarılar dileyerek, “Bu seçimler Kaman için bir 
hizmet yarışı. Her iki adayımıza da başarılar diliyorum. Seçimin ilçe-
mize hayırlı olmasını temenni ediyorum” dedi.
 Seçimin sonuçlarının açıklanmasının ardından mevcut baş-
kan İsmail Balbaşı, güven tazeleyerek bir kez daha Kaman Muhtar-
lar Derneği Başkanı olarak seçildi. Sonuçların açıklanmasıyla birlik-
te, Balbaşı teşekkür konuşması yaparak şunları söyledi:
 “Beni tekrar bu göreve layık gördüğünüz için tüm muhtar 
arkadaşlarıma teşekkür ediyorum. Birlik ve beraberlik içinde 
Kaman’a hizmet etmeye devam edeceğiz. Derneğimiz, muhtarları-
mızın sorunlarını çözmek ve ilçemizin kalkınmasına katkı sunmak 
için çalışmalarını sürdürecek.”
 Programa katılan Kaman Kaymakamı Nurullah Kaya, der-
nek başkanlığına yeniden seçilen İsmail Balbaşı’nı tebrik ederek, 
tüm muhtarlara ilçedeki hizmetleri daha ileriye taşıma noktasında 
desteklerinin devam edeceğini ifade etti. (FİLİZ ÖZ)

Kırşehir’de emekliye 
müjde: Aralık ayı 

maaş ödemeleri başlıyor
1'den Devam
planlanan zam öncesi son kez mevcut 
maaşlarını alacak olan emekliler, ödeme-
lerin gününe göre işlemlerini gerçekleşti-
rebilecek.
SSK VE BAĞ-KUR EMEKLİ MAAŞI 
ÖDEME TAKVİMİ
 SGK, emekli maaşı ödemelerini 
emekli tahsis numarasının son hanesine 
göre yapacak. İşte Kırşehir’deki emeklile-
ri de kapsayan ödeme günleri:
4A (SSK) Emekli Maaşları
 Tahsis numarası son rakamı 9 
olanlar: 17 Aralık
 Tahsis numarası son rakamı 7 
olanlar: 18 Aralık
 Tahsis numarası son rakamı 5 
olanlar: 19 Aralık
 Tahsis numarası son rakamı 3 
olanlar: 20 Aralık
4B (BAĞ-KUR) Emekli Maaşları
 Tahsis numarası son rakamı 9, 7 
ve 5 olanlar: 25 Aralık
 Tahsis numarası son rakamı 3, 1 
olanlar: 26 Aralık
 Tahsis numarası son rakamı 8, 6 
ve 4 olanlar: 27 Aralık
 Tahsis numarası son rakamı 2, 0 
olanlar: 28 Aralık
4C (Emekli Sandığı) Maaşları
 Emekli Sandığı’na tabi olan 
memur emeklilerinin maaş ödemeleri 1-5 
Aralık tarihleri arasında tamamlandı.
OCAK 2025 ZAMMI İÇİN GERİ 
SAYIM
 Aralık ayı ödemeleri, Ocak 
2025’te emekli maaşlarına yapılması bek-
lenen zammın habercisi olarak dikkat çe-
kiyor. Kırşehir’de yaşayan emekliler, bu 
ödemelerle birlikte yeni yıl öncesi ekono-
mik planlarını yapabilecek.
 Ödemelerin zamanında yapılabil-
mesi için emeklilerin IBAN bilgilerini 
kontrol etmeleri gerekiyor. Ayrıca ödeme 
günlerinde banka yoğunluklarını önlemek 
adına online bankacılık işlemlerinin kulla-
nılmasının önemine dikkat çekildi.
                    (SEVGİ ER)

KAYIP: Kırşehir İl Nüfus ve Vatandaşlık 
Müdürlüğü’nden almış olduğum Kimlik 
Kartımı kaybettim. Hükümsüzdür. 
                 FEVZİ SÖNMEZ

KAYIP: Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi 
Eğitim Fakültesi Bilgisayar ve Öğretim 
Teknolojileri Öğretmenliği Bölümünden 
almış olduğum Geçici Mezuniyet Belgemi 
kaybettim. Hükümsüzdür.   
     ŞAHİN KAHYA
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1'den Devam
Rantiyecilerin getirim yaptığı, vur-

guncuların vurgun vurduğu, faizin hâkim 
olduğu bir dünyadayız.

Allahsızların, kitapsızların, pey-
gambersizlerin hüküm sürdüğü cahiliye ba-
taklığındayız.

Kapitalizm düzeni kurmuş, serma-
ye sahipleri yeryüzüne hâkim olmuş.

Firavunlar yeryüzüne hükümdar olanda özel tüketime giriyor.
olmuş. Belediyeler tam bir vergi toplama 

İktidarlar sermayenin rengine bü- yeri olmuş.
rünmüş. Sadece belediyemi devletin her bi-

Mazlumlar inliyor, zenginler doy- rimi aynı işliyor.
muyor. Elektrikte kayıp kaçak, aç, kapa be-

Açlıkta milyonlarca insanlar ölüyor. deli var.
İnsanlık köleleştiriliyor. Faturanızı bir geciktirmeye görün 
Bir ekmek uğruna insanlar serma- ertesi gün faiziyle tahsil ediyor.

yenin, düzenin yöneticilerin kölesi oluyor. Faturanızı günün de ödemediyse-
Dünyada köle düzenleri gün geç- niz vay halinize haciz kapınıza geliyor.

tikçe artıyor. Saymakla bitmiyor vergi.
Dünya kapitalist, vurguncu ve soy- Vergi alanlar halinden hep mem-

guncu bir düzen kurmuş. nun verenler ise hep gergin.
Emperyalistler, kapitalistler dünya- Yıllar öncesinde Bülent Ecevit mi-

yı bölüp, parçalıyor bir türlü sömürmeye ting meydanların da halka hitap ederken 
doymuyor. biz iktidar olduğumuz da “bu düzen deği-

Müslüman coğrafyası mezhep sa- şecek” dediğinde.
vaşlarıyla inliyor. Meydanlarda bir ses yükseliyor 

İslam coğrafyasının kukla liderleri “düzen hayatında memnun düzülenler ne 
kâfirlerin emrinde hiç çıkmıyor. zaman değişecek” diyeli yıllar oldu.

Devlet baba hiç aman vermiyor al- Demem o ki düzenin değil düzü-
dığım vergiyle ayakta duruyorum diyor. lenlerin değişmesi gerekiyor artık.

Patronlar hiç doymuyor asgari üc- O günde bugüne ne değişti işler 
retle mazlumları sömürüyor. aynı gidiyor.

Sermaye gün geçtikçe tekelleşiyor Gelende gidende aynı rayın üze-
küçük esnaf her gün eriyor. rinde yürüyor.

Banka faizleri kredi sahiplerini ezi- Yıllar öncesinde böyle kurulmuş 
yor. raylar kim gelirse gelsin bu raylarda işler 

Faizciler güçleniyor halk eziliyor. böyle yürüyor.
Hükümet her şey vergi diyor. Bu raylar nasıl değişir onu da çok 
Yolda geçtin, köprüden geçtin, ra- bilmiyorum düzende düzülende hayatında 

dara girdin, araca bindin, ev aldın eller memnun görünüyor.
cebe diyor. Düzenler hep aynı bunların rengi, 

Yeni yılda vergiler artıyor. şekli, tabelası ne olduğu önemli değil, 
Durmada özel tüketim vergisi adı nasıl olsa düzülenlerin rengi tabelası de-

altında vergiler geliyor. ğişmedikçe.
Nasıl özel tüketimse ihtiyacınız Bu dünya düzeni zor değişir.

AK Parti Kır- ğunu vurguladı.  lışmaları Önemli “Bugün alı- ayrıca, çocukların gü-
şehir Milletvekili Nec- Vekil Erkan, ko- Kararlar İçerecek nacak önlemler, yal- venliği için toplumun 
mettin Erkan, Türki- nuşmasında şu ifa- Meclis Araş- nızca bugünü değil, her kesiminin so-
ye Büyük Millet Mec- delere yer verdi: tırma Komisyonu, ço- yarını da inşa rumluluk alması ge-
lisi’nde (TBMM) ger- “Çocukların cukların fiziksel, psi- edecek. rektiği vurgulandı. 
çekleştirilen “Çocuk- her türlü şiddet, kolojik ve sosyal gü- Çocuklarımı- Komisyonun önerile-
ların Her Türlü Şid- ihmal ve istismardan venliğinin sağlanma- zın sağlıklı bireyler rinin, ilgili mevzuat 
det, İhmal ve İstis- korunarak akıl, ruh sı için kapsamlı bir olarak yetişmesini düzenlemelerine yan-
mardan Korunarak ve beden sağlıkları- yol haritası belirle- sağlamak, ülkemizin sıtılarak etkin politi-
Akıl, Ruh ve Beden nın gelişimi için alın- meyi hedefliyor. refahı ve huzuru için kaların oluşturulması 
Sağlıklarının Gelişimi ması gereken tedbir- Çalışmalar, bir zorunluluktur. Bu hedefleniyor.
İçin Alınması Gere- lerin belirlenmesi çocukların karşı kar- konuda hepimize Milletvekili 
ken Tedbirlerin Belir- amacıyla kurulan şıya kaldığı sorunla- düşen görevler var.” Necmettin Erkan, 
lenmesi” amacıyla Meclis Araştırması rın çözümü için ulu- ifadelerini kullandı. açıklamalarını, “Ko-
kurulan Meclis Araş- Komisyonu toplantı- sal ve uluslararası Erkan, Kır- misyonumuzun ça-
tırma Komisyonu top- mızı gerçekleştiriyo- düzeyde alınabilecek şehir’in bu tür çalış- lışmaları, çocukları-
lantısına katıldı. ruz. önlemleri içerecek. malara aktif katılım mızın haklarını ve gü-

Toplantı, ço-  Bu toplantı- Ayrıca, ilgili sağlamaya devam venliğini daha ileri ta-
cukların güvenliği ve nın hayırlara vesile kamu kurumları, sivil edeceğini ve çocuk- şıyacak çözümleri su-
sağlıklı bir birey ola- olmasını temenni edi- toplum kuruluşları ların yaşam stan- nacaktır. Bu doğrul-
rak yetişmeleri için yorum. Çocuklarımı- ve uzmanlardan alı- dartlarını iyileştirmek tuda, tüm paydaşla-
yapılması gereken zın geleceği için ça- nan görüşler ışığında için yerel düzeyde rın katkı sağlaması 
düzenlemeleri ele lışmak hepimizin so- politikalar oluşturu- de gerekli adımların büyük önem taşı-
almak amacıyla dü- rumluluğudur. Bu ko- lacak. atılacağını belirtti. maktadır.” sözleriyle 
zenlendi. misyon, çocuklarımı- “Geleceğimizi Şe- Çocukların tamamladı.

Toplantıya zın karşı karşıya ka- killendirecek Ça- korunması için atılan Bu toplantı-
ilişkin açıklamada bu- labileceği riskleri lışmalar” bu adımların, sadece nın, çocukların ko-
lunan Milletvekili azaltmak ve onların Milletvekili bireysel değil, top- runması ve daha iyi 
Erkan, çocukların ko- daha sağlıklı bir ge- Erkan, çocukların ko- lumsal bilinçlenmeyi yaşam koşullarına 
runmasının, hem bi- leceğe ulaşmasını runmasına yönelik artırması bekleniyor. ulaşmaları için yeni 
reylerin refahı hem sağlamak adına alınacak tedbirlerin, “Toplumun Her politikaların hayata 
de toplumun gelece- önemli bir adım ola- toplumun geleceğini Kesimine Görev geçirilmesine katkı 
ği için hayati bir caktır.” doğrudan etkileye- Düşüyor” sunması bekleniyor.
öneme sahip oldu- Komisyonun Ça- ceğini belirtti. Toplantıda (FİLİZ ÖZ)

Vekil Erkan, TBMM Meclis Araştırma 
Komisyonu toplantısına katıldı

Kırşehir Belediyesi’nden Vitray Sanatı 

Kursu: Vitrayın kalbi Kırşehir’de atacak
zandırılacak: natına ilgi duyan va-
Tasarım Teknikle- tandaşlarımızı bu 
ri: Katılımcılar, vitray kursa davet ediyo-
eserleri tasarlamayı ruz.” denildi.
ve çizim yapmayı öğ- Vitray kur-
renecek. suna katılmak iste-
Cam İşleme: yen vatandaşların, 
Renkli camların ke- başvuru için Neşet 
silmesi, şekillendiril- Ertaş Kültür ve 
mesi ve birleştirilme- Sanat Merkezi’ne 
si uygulamalı olarak şahsen gitmesi gere-
öğretilecek. kiyor.  Kursa dair de-
Kendi Eserlerini taylı bilgiler ve baş-
Üretme: Kurs so- vuru belgeleri, Kırşe-
nunda katılımcılar hir Belediyesi’nin 
kendi özgün vitray resmi internet sitesi 
eserlerini oluşturabi- ve sosyal medya he-
lecek. sapları üzerinden de 
Tarihi ve Teknik paylaşılacak. 
Bilgi: Vitray sanatı- Başvuruların 
nın tarihçesi ve kül- ardından seçilen ka-
türel önemi hakkın- tılımcılar, deneyimli 
da bilgi paylaşılacak. eğitmenler eşliğinde 

Kırşehir Be- vitray sanatının tüm 
lediyesi yetkilileri, dü- inceliklerini öğrenme 

Kırşehir Be- Ocak 2025 olarak alanında da kendine zenlenecek kursun fırsatı bulacak.
lediyesi, sanata ve açıklandı. geniş bir yer bulu- şehrin kültürel haya- Vitray kur-
kültüre verdiği des- Vitray Sanatı yor. Estetik bir zara- tını zenginleştirece- sunun, sadece birey-
teği artırarak, cam iş- Nedir? fet sunan bu sanat, ğini ve vatandaşların lerin yeteneklerini 
leme sanatı olarak bi- Vitray, renkli hem tarihi hem de sanatsal becerilerini geliştirmekle kalma-
linen vitray sanatını camların bir araya modern yaşam alan- geliştirmesine ola- yıp, aynı zamanda 
öğrenmek ve bu getirilmesiyle oluştu- larını süslemeye nak tanıyacağını be- şehrin sanatsal do-
alanda kendini geliş- rulan bir sanat türü- devam ediyor. lirtti. Açıklamada, kusuna katkı suna-
tirmek isteyenler için dür. Camların kesil- Kırşehir Be- “Vitray sanatı, hem cağı ifade ediliyor. 
özel bir kurs düzenli- mesi, birleştirilmesi lediyesi’nin düzenle- tarihsel hem de es- Başvuru sü-
yor. ve farklı tasarımlarla diği vitray kursu, tetik açıdan önemli resi 24 Ocak 2025 ta-

“Vitrayın bir bütünlük oluştu- hem sanata yeni bir bir sanat dalıdır. Bu rihinde sona erecek 
Kalbi Kırşehir’de Ata- rulması, vitray sana- başlangıç yapmak is- kurs ile katılımcıların olan bu anlamlı kurs 
cak” sloganıyla du- tının temelini oluştu- teyenler hem de bu bu alandaki yete- için yer sınırlı oldu-
yurulan bu anlamlı rur.Tarihi kiliselerde, alanda yeteneklerini neklerini keşfetmele- ğundan, ilgilenen va-
kurs, Neşet Ertaş camilerde ve önemli geliştirmek isteyen- rini ve şehrimizin sa- tandaşların bir an 
Kültür ve Sanat Mer- mimari yapılarda ler için büyük bir fır- nata olan ilgisini ar- önce başvuru yap-
kezi’nde gerçekleşti- sıkça rastlanan vit- sat sunuyor. tırmayı hedefliyoruz. ması öneriliyor.
rilecek. Başvurular raylar, günümüzde Kurs kapsamında Tüm sanat- (HATİCE 
için son tarih 24 dekorasyon ve sanat şu beceriler ka- severleri ve vitray sa- SÜRMELİ)

Kırşehir İl Jandarma Alay Komutanı Mustafa Yılmaz, İl Jandarma Alay Komutanı 
Jandarma Kıdemli Albay Ahmet Yıldırım ve J. Kd. Albay Ahmet Yıldırım ve İl Jandarma 
İl Jandarma Komutan Yardımcısı Jandarma Komutan Yardımcısı J. Alb. Cihan Sanlı’ya te-
Albay Cihan Sanlı, Kırşehir Ticaret ve Sana- şekkür ederek, “İlimizin güvenliği için fe-
yi Odası’na (KTSO) iade-i ziyarette bulun- dakârca çalışan jandarma teşkilatımı-
du. zın desteğini her zaman yanımızda his-

KTSO Yönetim Kurulu Başkanı Mus- sediyoruz.
tafa Yılmaz ve yönetim kurulu üyeleriyle bir  Bu anlamlı ziyaret, iş dünyası 
araya gelen İl Jandarma heyeti, Kırşe- ile kamu kurumları arasındaki güçlü iş 
hir’deki ticari faaliyetler ve iş dünyasının du- birliğini bir kez daha göstermiştir.” ifa-
rumu hakkında bilgi aldı. delerini kullandı.

Görüşmede, kentteki güvenlik çalış- Ziyaret, kentteki kurumlar arasın-
malarının ve jandarma teşkilatının ticari daki uyum ve iş birliğinin önemine dikkat 
hayat üzerindeki olumlu etkileri değerlendi- çekerken, Kırşehir’in güvenli ve huzurlu bir 
rildi. şehir olmasındaki katkıları için jandarma teş-

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti kilatına teşekkür edildi.
dile getiren KTSO Yönetim Kurulu Başkanı (ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

İl Jandarma Komutanlığı, 
KTSO yönetimiyle bir araya geldi
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Aylak Adam ve Anayurt Oteli, Atıl-
gan’ın iki önemli eseri Okuma planım için-
de ilk olarak Anayurt Oteli’ni okudum ve 
sizlerle de öncelikle bu eseri paylaşmak is-
tedim. Yusuf Atılgan (27 Haziran 1921, Ma-
nisa - 9 Ekim 1989, İstanbul), Türk yazar 
ve öğretmen. 

Türk edebiyatının ve Türk romanı-
nın modernist bir düzleme geçtiği 1950-
1980 yılları arasında yazdı. Bu dönemin ilk mediğimiz- kadının otelde bir gece kalma-
modernist Türk yazarlarından birisiydi. sıyla değişmesi ve bu değişimin sonuçları 

Anayurt Oteli'ndeki Zebercet ka- anlatılıyor.”
rakteri ise yaşadığı anı anlamlandırmaya Birkaç alıntı;
çalışan insan tipolojisinin bir örneğidir. “Kalemi eline almadan sigarasını 

Bu anlamlandırma “neden ve niçin bitirdi; söndürdü. Para kâğıdını doldurup 
yaşıyorum sorusu” ile, yalnızlık, aşk ve cin- kasayı açtı. 
sellik ekseninde gerçekleşir. Otelin zarfındaki paraları masanın 

Mehmet Fian’a göre; “Modern çağ üzerine boşalttı. Faruk Bey’e gidecek para-
insanlara sunduğu birçok kolaylığın yanın- larla posta kâğıdını iç cebine yerleştirdi. Ka-
da, bazı olumsuzlukları da beraberinde ge- dının aylığını zarfına koydu.”
tirmiştir. “Orta boylu denemez, kısa da 

Sosyoekonomik koşulların bireyleri değil. Askerliğindeki ölçülere göre boyu bir 
toplumdan soyutlaması ve onları yalnızlığa altmış iki, kilosu elli dört. 
sürüklemesi bu olumsuzlukların başında Şimdilerde, otuz üç yaşında, gene 
gelmektedir. don-gömlek kantara çıksa elli altı ya da elli 

Yalnızlık sosyal bir sorun olmakla yedi kiloyu bulur. 
birlikte toplumun bir yansıması olan edebi- İki yıldır karın kasları gevşemeye 
yatta da yerini alır. Yazarlar özellikle top- başladı. Başı bedenine göre büyükçe, alnı 
lumsal yabancılaşma temalı birçok eser ka- geniş; saçları, kaşları, gözleri, bıyığı koyu 
leme almışlardır. kahverengi; yüzü kuru, biraz aşağıya çekik 

Oğuz Atay, Yusuf Atılgan, Hikmet ama gecikmeli Ankara treniyle gelen kadı-
Temel Akarsu gibi yazarlar eserlerinde bu nın gittiği sabah aynaya baktığında gördü-
temayı sıklıkla tercih etmişlerdir. Yusuf Atıl- ğü kadar değil.”
gan’ın Anayurt Oteli isimli eserinin ana kah- “Bir portakal kabuğuna ya da bal-
ramanı olan Zebercet bu tiplemelerin en gama basmıştı anlaşılan, ayağı kaydı; dü-
belirginlerindendir. şerken duvara sürtündü, elini yere dayayıp 

 Yazarın, içine kapanık kahrama- doğruldu. 
nın zihin ve duygu dünyasını okuyucuya Gelip geçenlerden kimse gülmedi. 
yansıtmak için birçok anlatım biçimini ter- Onu görmüyorlardı mıydı yoksa?”
cih ettiği görülmektedir. “Kadının bıraktığı gibi duruyordu 

Eserde yazarın bilinç akımı, iç mo- her şey: yatağın ayakucuna doğru atılmış 
nolog, leitmotif tekniklerini kullandığı anla- yorgan, kırışık yatak çarşafı, terlikler, san-
şılmaktadır. Bu nedenle eser anlatım bi- dalye, başucu masasındaki gece lambası, 
çimlerinin uygulanması yönünden zengin- bakır küllükte bitmeden söndürülmüş iki si-
dir. Eserde özellikle birey-toplum, kadın- gara, tepside çaydanlık, süzgü, çay barda-
erkek uyumsuzluklarına sıklıkla yer verildi- ğı, kaşık, küçük bir tabakta beş şeker…”
ği görülmektedir.” “Neydi bu? Kulakları mı uğuldu-

Kendisini otelle sınırlayan Zeber- yordu? Yoksa dışarının, başkalarının bir 
cet'in dış dünya ve insanlarla ilişkisi asgari- çağrısı mıydı? Yüzünü buruşturdu.
dir. Otelde Zebercet ve ortalık hizmetlerini  Sağdı daha, her şey elindeydi. İpi 
görmesi için alınan ortalıkçı kadından baş- boynundan çıkarabilir, bir süre daha bekle-
kası yoktur. yebilir, kaçabilir, karakola gidebilir, konağı 

Roman 1963 yılının 20 Ekim Pazar yakabilirdi. Dayanılacak gibi değildi bu öz-
günü başlar, 22 gün sonra yine bir Pazar gürlük.” Yine Fidan’ın değerlendirmelerine 
günü sona erer. Muhtemelen Manisa'da göre; “Eserin anlatım biçimlerinin kullanıl-
geçer. Bir perşembe gecesi gecikmeli An- ması yönünden zengin olduğu görülmüş-
kara treniyle gelen bir kadın otelde bir tür. 
gece kalıp ertesi gün gene geleceğini söy- Yazar eserde içine kapanık, top-
leyip gider. lumdan soyutlanmış bir tip olan Zeber-

Bu ziyaret, Zebercet'in iç dünya- cet’in zihin dünyasını okuyucuya yansıta-
sındaki "gerçek sevgiyi yaşayabileceği bir bilmek için özellikle bilinç akımı tekniğini 
kadına sahip olma güdüsünü" uyandırır. Ze- kullanmayı tercih etmiştir. 
bercet kendisini bu kadının geri geleceği Ayrıca anlatıcı, okuyucu ile kahra-
ana hazırlar. man arasından yazarın soyutlanması şek-

Berbere gider, bıyığını kestirir, yeni linde kurgulanan iç monolog tekniği ile de 
kıyafetler alır. Bu devre Zebercet'in dış dün- okuyucunun esere yönelik ilgisinin artma-
yaya açıldığı dönemdir. Kadının gelişi ge- sına yardımcı olmakta ve kahramanın oku-
ciktikçe Zebercet, ruh sağlığını kaybetme- yucu tarafından daha iyi anlaşılmasına 
ye başlar. Roman Zebercet'in ortalıkçı ka- katkı sağlamaktadır. 
dını öldürüp kendini asarak intihar etme- Eserde yer alan leitmotifler kahra-
siyle son bulur. manın yaşadığı ruhsal sorunların somutlaş-

Kitabın arka kapağından; “Bir oteli tırılmasına yardımcı olmaktadır. 
yönetmekle bir kurumu, geniş bir işletme- Bu açıklamalar yazarın eserinde 
yi, bir ülkeyi yönetmek aynı şeydi aslında. modern anlatım tekniklerini başarılı bir şe-
İnsan kendini, olanaklarını tanımaya, ger- kilde kullandığını göstermektedir.”
çek sorumluluğun ne olduğunu anlamaya Başka pek çok eserinde olduğu 
başlayınca bocalıyordu, dayanamıyordu. gibi Yusuf Atılgan, Anayurt Oteli'ni de tanı-

Ülkeleri yönetenler iyi ki bilmiyor- dığı bildiği kişilerden ve mekanlardan yola 
lardı bunu; yoksa bir otel yöneticisinin ya- çıkarak yazmıştır. Romanın mekanı Mani-
pabileceğinden çok daha büyük hasarlar sa'daki Anavatan Oteli'dir. Otel, Tanzimat 
yaparlardı yeryüzünde. Defteri kapadı. Ne Fermanı'nın ilanıyla aynı yıl, 1839 yılında, 
gereği vardı artık bunları yazmanın ya da bir konak olarak inşa edilmiştir. 
birkaç satır yazıp bırakmanın? Cumhuriyet'in ilan edildiği 1923 yı-

Çağdaş edebiyatımızın en ünlü ki- lında otele dönüştürülmüştür. 80'lerde yıkı-
şilerinden Zebercet, yaşamını günlük yaşa- lan otelin yerinde bugün Anavatan Apart-
mın gerektirdiği en basit işlevlere odakla- manı bulunmaktadır. Romanda sözü geçen 
mış biri. Görünüşüyle son derece gerçek, diğer mekanların da hemen hepsi bugün 
basit ve sıradan. Manisa'da varlığını sürdürmektedir. 

Ama içimizde bıraktığı etki öyle Otelin işletmecisi Zebercet Bey ve 
mi? Yusuf Atılgan’ın unutulmaz romanı oğlu Ahmet'tir. Atılgan otelde pek çok kez 
Anayurt Oteli, bir memleket portresi, bir konaklamıştır. Kitabı yazarken otelin sahi-
mizaç izahı. Yayımlandığı ilk günden bu biyle oğlunun isimlerini değiştirmiştir. 
yana başucumuzda. Okura düşen de onu Ayrıca Bilgi Yayınevi'nin sahibi 
daha yakından tanımak.” Ahmet Tevfik Küflü'nün önerisiyle kitabın 

Türk Edebiyatı Org.’a göre; “Yusuf adını Anavatan Oteli'nden Anayurt Oteli'ne 
Atılgan’ın bu alandaki şöhretinin hakkını çevirmiştir. Roman, Ömer Kavur tarafından 
verir şekilde, psikolojik yabancılaşma ve aynı adla sinemaya uyarlandı. 
yalnızlık konuları başarıyla işlenmiştir. Çağdaş yazınımız içinde önemli bir 

Romanda birbirine benzeyen, ge- yer tutan bu anlatıyı okumak; iyi bir de-
çici ilişkilerle geçen günlerle dolu; yalnız, ğerlendirme yapabilmek için önem arz edi-
tek başına ve küçük ayrıntıların tekdüze yor. 
şaşmazlığında sürüklenen bir hayatın, ge- Yıllar önce filmini de izlediğim bu 
cikmeli Ankara treniyle gelen -adını bile bil- eseri okumak bakış açımı genişletti.

bağımlılığın azaltıl-
ması ve yerli üreti-
min istihdama olan 
etkileri konusunda 
bilgiler verilecek.

İl Millî Eği-
tim Müdürlü-
ğü’nden yapılan 
açıklamada, 
Tutum, Yatırım ve 
Türk Malları Haf-
tası’nın, gelecek 
nesillerin ekono-
mik bilinç kazan-
ması açısından 
önemli bir fırsat 
olduğu belirtildi. 
Açıklamada, “Bu 

Kırşehir İl rekliliğini anlatmak Tasarruf ve İsraf Hafta kap- hafta vesilesiyle öğ-
Millî Eğitim Müdürlü- olduğunu vurguladı. Bilinci Eğitimleri: samında yalnızca öğ- rencilerimize yerli 
ğü, her yıl 12-18 Ara- Müdürlük yetkilileri, Öğrencilere, israfın rencilerin değil, veli- üretimin önemini, is-
lık tarihleri arasında yerel üreticilerin des- önlenmesi ve tutum- lerin ve yerel halkın rafın önlenmesini ve 
kutlanan Tutum, Ya- teklenmesi ve yöre- lu olmanın önemi an- da bilinçlendirilmesi tasarruf bilincini ka-
tırım ve Türk Malları sel ürünlerin tanıtıl- latılacak. Bu eğitim- hedefleniyor. Bu doğ- zandırmayı hedefli-
Haftası kapsamında masının da etkinlik- lerle, doğal kaynak- rultuda, velilere yö- yoruz. 
bu yıl özel bir prog- lerin ana odak nok- ların korunmasına nelik seminerler ve Çocuklarımı-
ram hazırladı. talarından biri olaca- yönelik farkındalık bilgilendirme toplan- zın bu bilinçle yetiş-

“Yerli Üre- ğını ifade etti. kazandırılması he- tıları düzenlenecek. mesi, hem yerel eko-
tim” teması çerçeve- Kırşehir ge- defleniyor. Veliler, yerel nominin güçlenmesi 
sinde gerçekleştiri- nelindeki tüm okul- Yarışmalar ve Söy- ürünlerin tercih edil- hem de ülkemizin ge-
lecek etkinliklerle, larda öğrencilerin leşiler: Öğrencilerin mesi ve ekonomik bi- leceği için büyük 
yerli üretimin ekono- yerel ekonomiye aktif katılımını sağla- lince sahip bireyler önem taşıyor.” ifade-
miye katkıları, eko- olan ilgisini artıracak mak için kompozis- yetiştirilmesi konu- lerine yer verildi.
nomik bilinç oluştu- ve ekonomik bilinç yon, resim ve poster sunda bilgilendiri- Etkinliklerde 
rulması, yerel ürün- kazandıracak bir dizi yarışmaları düzenle- lecek. Kırşehir’e özgü yerel 
lerin tanıtımı, israfın etkinlik planlandı. necek. Ayrıca, yerel Kırşehir İl ürünlerin tanıtımı da 
önlenmesi ve doğal Etkinlikler kapsa- üreticiler ve uzman- Millî Eğitim Müdürlü- yapılacak. Kırşehir’in 
kaynakların korun- mında şunlar ger- larla söyleşiler ger- ğü, yerli üretimin coğrafi işaretli ürün-
ması gibi önemli ko- çekleştirilecek: çekleştirilecek. ülke ekonomisine leri ve diğer yöresel 
nulara dikkat çeki- Yöresel Ürün Ser- Sanatsal ve Kültü- sağladığı katkılara değerleri, hafta bo-
lecek. gileri: Kırşehir’in rel Etkinlikler: Ti- dikkat çekmek ama- yunca düzenlenecek 

Kırşehir İl yerel üreticileriyle iş yatro gösterileri, cıyla bu hafta kapsa- sergilerde hem öğ-
Millî Eğitim Müdürlü- birliği yapılarak okul- halk oyunları göste- mında kapsamlı bir rencilere hem de ve-
ğü, hafta boyunca larda yöresel ürünle- rileri ve geleneksel bilgilendirme kam- lilere tanıtılacak. Bu 
yapılacak etkinlikle- rin tanıtılacağı sergi- el sanatları atölyeleri panyası da başlata- sayede, yerel üretici-
rin temel amacının, ler açılacak. Öğren- gibi etkinliklerle öğ- cak. lere destek verilmesi 
genç nesillere yerli ciler ve veliler bu renciler, yerel kültür Öğrencilere, ve Kırşehir ekonomi-
üretimin önemini ve ürünlerin ekonomik ve üretim süreçlerini yerel üretimin ülke sinin canlandırılması 
ekonomik değerlere değerini öğrenme fır- daha yakından tanı- ekonomisine sağla- amaçlanıyor.
sahip çıkmanın ge- satı bulacak. yacak. dığı faydalar, ithalata (SEVGİ ER)

Tutum, Yatırım ve Türk Malları Haftası 
Kırşehir’de “Yerli Üretim” temasıyla kutlanacak

uyuşturucu ve tek-Kırşehir Ahi 
noloji bağımlılığı gibi Evran Üniversitesi 
farklı bağımlılık tür-Sağlık Hizmetleri 
leri hakkında bilgi Meslek Yüksekokulu 
veren öğrenciler, Ye-Yaşlı Bakım Progra-
şilay'ın bu alandaki mı öğrencileri, Top-
çalışmalarından da luma Hizmet dersi 
bahsetti. kapsamında farkın-

Ziyaretle-dalık oluşturacak bir 
rinde, bağımlılıkla etkinlik gerçekleştir-
mücadelede bi-di. 
linçli olmanın ve Öğrenciler, 
erken farkındalı-Kırşehir’deki es-
ğın önemine nafları ziyaret ede-
vurgu yaparak, ba-rek bağımlılık 
ğımlılıktan kurtul-yapan maddeler, 
ma yolları ve des-bağımlılık türleri 
tek mekanizmala-ve bu maddelere lum üzerindeki rencilerin bilinçlen- bilincin artırılmasının 
rı hakkında esna-karşı mücadele olumsuz etkilerini an- dirme çabalarından temel hedeflerden 
fa öneriler sundu-yöntemleri hak- latarak, sağlıklı memnuniyet duy- biri olduğunu vurgu-
lar.kında bilgilendir- yaşam alışkanlıkları- duklarını ifade ede- layarak, bu tür pro-

Öğrenciler, me yaptı. nın yaygınlaştırılma- rek, bu tür etkinlik- jelerin devam ede-
bağımlılık yapıcı mad-Etkinlikte, es- sının önemine dikkat lerin toplumsal da- ceğini belirtti. 
delerin birey ve top-nafa sigara, alkol, çekti. yanışmayı artırdığını Proje, öğ-

Yeşilay’ın ve önemli bir farkın- rencilerin topluma 
rehberlik ve des- dalık oluşturacağını hizmet bilincini geliş-
tek hizmetlerini belirtti. tirmeleri ve sosyal 
tanıtan öğrenci- Ahi Evran sorumluluk kazan-
ler, esnafın soru- Üniversitesi Sağlık maları açısından 
larını yanıtlayarak Hizmetleri Meslek önemli bir adım ola-
konuyla ilgili bro- Yüksekokulu yetkili- rak değerlendirildi.
şürler dağıttı. leri, bağımlılıkla mü- (HATİCE 

Esnaflar, öğ- cadelede toplumsal SÜRMELİ)

Ahi Evran Üniversitesi öğrencilerinden 
esnafa bağımlılıkla mücadele eğitimi
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 İç savaş sı-
rasında Türkiye'ye sı-
ğınan Suriyeliler, 61 
yıllık Baas rejiminin 
devrilmesi sonrasın-
da ülkelerine dön-
mek için Hatay'daki 
3 sınır kapısını da 
kullanıyor.
 Suriyeliler, 
kapı önlerinde jan-
darma ekiplerinin 
düzen sağlamak 
üzere kurduğu bari-
yer koridorunda iş-
lemleri için sıra bek-
liyor. 
 Sırası gelen 
Suriyeliler, gümrük iş-
lemlerinin tamam-
lanmasıyla sınırdan 
geçiş yapıyor.
 Ellerinde 
veya el arabalarında 
taşıdıkları kıyafet, 
yatak, döşek ve mut-
fak gereçleri gibi eş-
yalarını da yanların-
da götüren Suriyeli-
lere, jandarma ve İl 
Göç İdaresi Müdür-
lüğü ekipleri de yar-
dımcı oluyor.
 Cilvegözü ve 
Yayladağı sınır kapı-
larına konuşlandırı-

lan Göç İdaresi 
Mobil Hizmet Birimi 
araçları da Suriyelile-
rin çıkış işlemlerinin 
hızlanmasına katkı 
sağlıyor.
 Türk Kızılay 
ve bazı yardım kuru-
luşları, Cilvegözü 
Sınır Kapısı yakınla-
rında Suriyeli ailele-
re, bölgede tedbir 
alan jandarma ekip-
lerine ve basın men-
suplarına sıcak çorba 
ve çeşitli ikramlarda 
bulunuyor.
“Allah'ın izniyle 
yeni bir hayat ku-
racağız"
 Cilvegözü 
Sınır Kapısı'nda geçiş 
için bekleyen Vahit 
El Bitar, gazetecilere, 
10 yıldır Türkiye'de 
olduklarını, artık 
memlekete dönme 
vakitlerinin geldiğini 
söyledi.
 Türkiye'ye sı-
ğındıkları günden iti-
baren Mersin'in Tar-
sus ilçesinde yaşa-
dıklarını belirten 
Bitar, şöyle devam 
etti:

 "Annemiz, 
babamız Suriye'de, 
artık evimize dön-
memiz gerekiyor. 
Allah'ın izniyle yeni 
bir hayat kuracağız, 
o yüzden çok heye-
canlıyız. 
 Hayata sıfır-
dan başlayacağız. 
 Türkiye'den, 
insanlarından, hükü-
metinden, Cumhur-
başkanı Recep Tay-
yip Erdoğan Bey'den 
çok memnunuz. 
Savaş bitti çok mut-
luyuz."
"Akrabalarımız 
bizi bekliyor”
 İman El 
Cemal ise ailesinden 
4 kişiyle 13 yıl sonra 
İdlib'e döneceğini 
dile getirdi.
 Vatan top-
raklarına kavuşacak 
olmanın heyecanı içe-
risinde olduklarını 
ifade eden El Cemal, 
"Heyecandan ağla-
yacağım, akrabaları-
mız bizi bekliyor. 
 Türkiye 
bizim sığınmamızı 
sağladı, çok teşek-

kür ediyoruz." diye 
konuştu.
 Türkiye'de 
lise eğitimi gördüğü-
nü, eğitimini bıraktı-
ğı için üzgün olduğu-
nu anlatan El Cemal, 
"Okulumu bırakıp gi-
diyorum, elimde 
olan bir durum değil, 
inşallah eğitimime 
devam ederim." ifa-
delerini kullandı.
 10 yaşındaki 
Himar El Cemal de 
hayatında hiç gör-
mediği ülkesine ilk 
kez gideceğini ve 
bunun için çok heye-
canlı olduğunu belir-
terek, "Orada baba-
annem var, onu ilk 
kez göreceğim." 
dedi.
 Muhammed 
El Mansur, 7 yıl 
sonra memleketi 
Hama'ya dönmenin 
mutluluğunu yaşadı-
ğını dile getirdi.
"Yıllar sonra mem-
lekete gitmek çok 
güzel bir duygu”
Yayladağı Sınır Kapı-
sı'ndan geçerek ül-
kesine gitmek için 

sıra bekleyenlerden 
18 yaşındaki Mu-
hammet Hasan, 
memleketi Lazki-
ye'ye döneceğini 
ifade etti.
 Yaklaşık 13 
yıl sonra doğduğu 
topraklara dönmenin 
mutluluğunu yaşadı-
ğını anlatan Hasan, 
"Yaşamak için savaş-
tan kaçtık ve burada 
çok güzel günler ya-
şadık. 
 Çok sayıda 
Türk arkadaşlarım 
oldu, onlarla birlikte 
bir aile olduk. 
 Şu an vata-
nımıza geri dönüyo-
ruz, Türkiye Cumhu-
riyeti'ne çok teşek-
kür ediyoruz. 
 Yıllar sonra 
memlekete gitmek 
çok güzel bir duygu, 
bütün dünya sanki 
benim oldu, aileme 
kavuşacağım.
 Recep Tay-
yip Erdoğan Başka-
nımıza çok teşekkür 
ediyorum." şeklinde 
konuştu.
 Wissam Hüs-
sein (55) de savaşın 
bitmesiyle ülkesine 
dönmeye karar ver-
diğini belirterek, Tür-
kiye'ye bu süreçteki 
destekleri için teşek-
kür etti.
 Ülkesine 
dönen Suriyelilerden 
65 yaşındaki Mu-
hammet Hadduni de 
13 yıl sonra vatan 
topraklarına gidebi-
leceği için mutlu ol-
duğunu dile getirdi.
(ANADOLU 
AJANSI)

 9 petrol fir-
masının bilançoların-
dan derlediği verile-
re göre, Amerikalı 
ExxonMobil ve Chev-
ron ile Hollandalı 
Royal Dutch Shell, 
İngiliz bp, Fransız To-
talEnergies, İtalyan 
Eni, Rus Rosneft, 
Norveçli Equinor ve 
Suudi Arabistan'ın 
ulusal petrol şirketi 
Saudi Aramco'nun 
bu dönemdeki top-

lam karı 2023'e göre 
yaklaşık yüzde 15,1 
düşüş gösterdi.
 Söz konusu 
dönemde, Saudi 
Aramco 83,91 milyar 
dolar, ExxonMobil 
26,1 milyar dolar, 
Shell 20 milyar dolar, 
Chevron 14,49 mil-
yar dolar, TotalEner-
gies 11,8 milyar 
dolar, Rosneft 8,72 
milyar dolar, bp 7,75 
milyar dolar, Equinor 

6,83 milyar dolar ve 
Eni 2,55 milyar dolar 
kar elde ettiğini 
açıkladı.
 Geçen yılın 
ocak-eylül dönemine 
kıyasla, Saudi Aram-
co yüzde 11,2, 
ExxonMobil yüzde 8, 
Shell yüzde 4,5, 
Chevron yüzde 24,4, 
TotalEnergies yüzde 
27,7, Rosneft yüzde 
13,8, bp yüzde 28,5, 
Equinor yüzde 26,5 

ve Eni yüzde 47,9 
daha az kar açıkladı.
 Saudi Aram-
co 2023'ün aynı dö-
neminde 94,54 mil-
yar dolar, ExxonMo-
bil 28,38 milyar 
dolar, Shell 20,94 mil-
yar dolar, Chevron 
19,17 milyar dolar, 
TotalEnergies 16,32, 
bp 10,84 milyar 
dolar, Rosneft 10,12 
milyar dolar, Equinor 
9,3 milyar dolar ve 

Eni 4,9 milyar dolar 
kar sağlamıştı.
 Böylece 
geçen yılın ocak-
eylül döneminde yak-
laşık 214,51 milyar 
dolar civarında net 
gelir elde eden fir-
maların bu yılın aynı 
dönemindeki net ge-
lirleri ortalama 
182,15 milyar dolar 
olarak kayıtlara 
geçti.
Yüksek maliyetler 
şirketlerin kar 
marjının daralma-
sına yol açıyor
 Viyana Ener-
ji Araştırmaları Ensti-
tüsü Başkanı Ferey-
doun Barkeshli, 
uluslararası ve ulusal 
petrol şirketlerinin 
kar marjının düşme-
sinde pek çok farklı 
etmenin rol oynadı-
ğını söyledi.
 Barkeshli, 
uluslararası petrol en-
düstrisinin teknolojik 
yeniliklere ayak uy-
duramaması nede-
niyle üretim maliyet-

lerinin hızla artması-
nın söz konusu ne-
denlerden biri oldu-
ğuna işaret ederek, 
"Verimlilikteki düşüş 
ve teknolojiye yapı-
lan yetersiz yatırım-
lar sonucu, petrol 
artık daha yüksek 
maliyetlerle keşfedi-
liyor ve üretiliyor. 
 Bu da şirket-
lerin kar marjlarının 
daralmasına yol açı-
yor." değerlendirme-
sinde bulundu.
 Çevresel dü-
zenlemeler ve kısıt-
lamaların da keşif ve 
üretim maliyetlerini 
olumsuz etkilediğini 
belirten Barkeshli, 
şirketlerin çevresel 
koşulları dengele-
mek amacıyla daha 
uzun prosedürlerden 
geçmek ve tazminat 
planlarına uymak zo-
runda kaldıklarını 
vurguladı.
 Barkeshli, 
petrol çağının sonu-
na gelindiği yönün-
deki anlatının da şir-

ketleri petrol yatı-
rımlarından uzaklaş-
tıran önemli bir 
unsur haline geldiği-
ni ifade ederek, "Bir-
çok petrol şirketi, ka-
zançlarını petrol sek-
törüne yeniden ya-
tırmak yerine, özel-
likle yenilenebilir 
veya nükleer enerji 
gibi alternatif alanla-
ra yönelmeyi tercih 
ediyor. Örneğin, To-
talEnergies, nükleer 
santrallere yatırım 
yapmayı değerlen-
dirmeye başladı." 
diye konuştu.
 Ayrıca, piya-
sada arz fazlası bek-
lentilerinin artması-
nın bu noktada 
önemli bir rol oyna-
dığını ifade eden Bar-
keshli, "Guyana ve 
Brezilya'daki büyük 
petrol keşifleri, piya-
sa oyuncularına arz 
endişelerini hafifle-
ten güçlü sinyaller 
gönderdi. 
 Ancak, 
OPEC sekretaryası ta-

rafından yayımlanan 
resmi verilere rağ-
men arz kısıntısına 
uymama gibi durum-
lar yaşandı." bilgisini 
paylaştı.
 Barkeshli, 
artan üretimin yanı 
sıra düşük talep ön-
görülerinin de fiyat 
düşüşleri üzerinde et-
kili olduğunu dile ge-
tirerek, "Çin ekono-
misi, yüzde 4'lük bü-
yümede zorlandı. 
Aynı durum Hindis-
tan ve çoğu Avrasya 
ülkeleri için de ge-
çerliydi. 
 Yani, piyasa-
ların talep tarafında 
da üreticilere pek de 
iyi davrandığı söyle-
nemez." ifadelerini 
kullandı.
 Saudi Aram-
co ve Rosneft gibi 
ulusal petrol şirket-
lerinin fiyatlandırma 
yapılarının uluslara-
rası petrol şirketleri-
ne kıyasla farklı ol-
duğuna değinen Bar-
keshli, "Ulusal petrol 

şirketlerinin üretim ma-
liyetleri, devlet destek-
leri ve avantajlı mali 
koşullar sayesinde ge-
nellikle daha düşüktür. 
Uluslararası petrol şir-
ketleri ise daha şeffaf 
mali sınırlamalar ve yü-
kümlülüklere tabidir. 
 Bu nedenle, 
yılın son üç çeyreğinde 
raporlanan ulusal pet-
rol şirketlerinin karı 
daha yüksek seviyeler-
de kaldı." dedi.
 Barkeshli, ulu-
sal petrol şirketlerinin 
temel amacının, en 
büyük paydaşları olan 
devlet için belirli fiyat 
ve gelir hedeflerini kar-
şılamak olduğunu be-
lirterek, "Bazı şirketle-
rin kar açıklamaları, be-
lirli durumlarda politize 
olabiliyor. 
 Aslında, yaptı-
rım altında olan şirket-
ler için belirli bir kar 
marjı oluşturmak ol-
dukça karmaşık." diye 
konuştu.
(ANADOLU 
AJANSI)

 AA muhabi-
rinin güvenlik kay-
naklarından edindiği 
bilgilere göre, ülke-
de 1 Ocak 2020 ile 
31 Ekim 2024 tarih-
lerinde ateşli silah-
larla işlenen 26 bin 
439 suçtan 19 bin 
807'sinde ruhsatsız 
silah kullanıldı.
 Geçen yıl 
ateşli silahların kul-
lanıldığı 6 bin 478 
suçun 5 bin 20'si, 
2024'ün 10 ayında 
gerçekleşen 4 bin 
904 suçun 3 bin 
662'si ruhsatsız si-
lahlarla işlendi.
 Yıllara 
göre istatistik
 Ateşli silahla 
bu yılın 10 ayında 
597, 2023'te 789, 
2022'de 786, 
2021'de 597 ve 
2020'de 638 kasten 

öldürme suçu işlen-
di.
 Bu suçların 
2020'de 502'sinde, 
2021'de 478'inde, 
2022'de 604'ünde, 
2023'te 654'ünde ve 
2024'te ise 473'ünde 
ruhsatsız silah kulla-
nıldığı tespit edildi.
 Ülkede bu 
yılın 10 ayında 4 bin 
82, 2023'te 5 bin 
391, 2022'de 4 bin 
844, 2021'de 3 bin 
920, 2020'de 3 bin 
487 ateşli silahla ya-
ralama olayı kayıtla-
ra geçti.
 Bunların 
2020'de 2 bin 454'ü, 
2021'de 2 bin 945'i, 
2022'de 3 bin 533'ü, 
2023'te 4 bin 100'ü, 
bu yılın 10 ayında 
ise 2 bin 991'i ruh-
satsız silahla gerçek-
leştirildi.

 5 yılda 90 
binden fazla ruhsat-
sız silah ele geçirildi
Emniyet ve jandar-
ma birimlerince bu 
yılın 1 Ocak-31 Ekim 
döneminde düzenle-
nen operasyonlarda, 
90 bin 317 ruhsatsız 
silah ele geçirildi. Bu 
kapsamda 100 bin 
317 kişi hakkında 
işlem yapıldı.
Ruhsatsız silah-
larla ilgili yasal dü-
zenleme
 Resmi Gaze-
te'de 30 Kasım'da ya-
yımlanarak yürürlü-
ğe giren Dahiliye Me-
murları Kanunu ve 
Bazı Kanunlar ile 
375 sayılı Kanun 
Hükmünde Kararna-
mede Değişiklik Ya-
pılmasına Dair 
Kanun ile ruhsatsız 
silah taşıyan, satın 

alan veya bulundu-
ran kişiler için olan 1 
yıldan 3 yıla kadar 
olan hapis cezası, 2 
yıldan 4 yıla çıkarıldı.
 Kanuna 
göre, ateşli silahların 
namlu, sürgü, 
gövde, çerçeve, si-
lindir, mekanizma 
başı, çıkarıcı, tırnak, 
ateşleme iğnesi gibi 
parçalarını ülkeye so-
kanlara, satanlara 5 
yıldan 12 yıla kadar 
hapis cezası veri-
lecek. Kurusıkı tabir 
edilen ses veya gaz 
fişeği ya da benzer-
lerini atabilen silahı, 
teknik özelliklerinde 
değişiklik yaparak 
gerçek silah haline 
dönüştürme eylemi 
suç kabul edilecek 
ve bunu yapanlar 
hapis cezasına çarp-
tırılacak.(AA)

Petrol devlerinin karı bu yılın 
ocak-eylül döneminde yüzde 15,1 düştü

Yılın 10 ayında 
90 binin üzerinde ruhsatsız 

silah ele geçirildi

Suriyeliler ülkelerine dönmek için 
Hatay'daki 3 sınır kapısını kullanıyor
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50000 Kg Dökme LPG (Propan) mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19'un-
cu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik 
ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almak-
tadır:
İKN : 2024/1720468
1-İdarenin
a) Adı : KIRŞEHİR GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ 
                                                      GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜKLERİ GENÇLİK 
                                                      VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi : Bağbaşı Mah. Yurtlar cad. No:5/A Merkez/Kırşehir 
                                                      40100 KIRŞEHİR MERKEZ/KIRŞEHİR
c) Telefon ve faks numarası : 3862132057 - 3862132052
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet 
sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : 50000 Kg Dökme LPG (Propan)
b) Niteliği, türü ve miktarı : 50.000 Kilogram Dökme LPG (Propan)
                                                      Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı için-
                                                      de bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Ahi Evran Gençlik Kampı Müdürlüğü - Kaman/ 
                                                      KIRŞEHİR
ç) Süresi/teslim tarihi : Teknik şartnamenin 4. maddesi doğrultusunda,  
                                                      sözleşme imzalandıktan sonra ihtiyaca binaen si-
                                                      pariş tarihinden itibaren 1(bir) gün içerisinde 
                                                      peyder pey 31.12.2025 tarihine kadardır
d) İşe başlama tarihi : 01.01.2025
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 06.01.2025 - 12:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : Kırşehir Gençlik 
                                                                          ve Spor İl Müdürlüğü Toplantı Salonu
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri 
ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmek-
tedir.
4.1.1.3. İhale konusu malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat ge-
reğince alınması zorunlu izin, ruhsat veya faaliyet belgesi veya belgelerine ilişkin bilgi-
ler:
LPG Bayiliği/Dağıtıcılığı Lisans Belgesi
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
4.3.1. Tedarik edilecek malların katalogları, broşürleri, fotoğraflarına ilişkin bilgiler ile 
teknik şartnameye cevapları ve açıklamaları:
Katalog
Teknik Şartnameye Cevaplar ve Açıklamalar
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif ve-
recek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorun-
ludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imza-
lanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen 
birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklin-
de verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme 
imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim 
günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Ka-
nunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

İlan Bilgileri
İlan Süresi : 21
Yasal Kapsam : 13 b/3
Kalan Süre : İlanınızın yayımlanması için kalan süre 6 gündür.

50000 KG DÖKME LPG (PROPAN)

KIRŞEHİR GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ 

GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜKLERİ 

GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ

ILN02138384

Başkan Demirci: “Kaman’ı birlikte 
daha güzel bir yer yapacağız”

ya, onların sorun- geliştirilmesi için 
larına çözüm bul- planlama çalışmala-
maya devam ede- rının başladığı öğre-
ceğiz. nildi. Kaman Beledi-

Kaman’ı hep yesi, ilçe esnafının 
birlikte daha güzel daha verimli bir şe-
bir yer haline getir- kilde hizmet verebil-
mek için var gücü- mesi için altyapı ve 
müzle çalışıyoruz. Es- çevre düzenlemeleri-
nafımızın önerileri ne yönelik yeni 
bizim için çok değer- adımlar atmayı he-
li. Onların taleplerini defliyor.
dikkate alarak, ilçe Başkan De-
genelinde daha etkili mirci, esnaf ziyaret-
ve hızlı çözümler üre- lerini düzenli olarak 
teceğiz.” sürdüreceklerini ve 

Başkan De- ilçe halkının taleple-
mirci’nin esnaf ziya- rini yakından takip 
retleri, ilçede büyük edeceklerini ifade 
takdir topladı. Ziya- ederek, “Kaman’da 
ret sırasında vatan- her bireyin sesi 

Kaman Bele- ziyaret eden Başkan rası açıklamalarda daşlar, taleplerini ve bizim için kıymet-
diye Başkanı Emre Demirci, tezgâhları bulunan Başkan önerilerini doğrudan lidir. Halkımızın 
Demirci, ilçe esnafıy- tek tek dolaşarak es- Emre Demirci, iletebilmekten mem- mutluluğu ve re-
la bir araya gelerek nafın taleplerini din- Kaman halkının nuniyet duyduklarını fahı için çalışma-
onların sorunlarını ledi. İlçe halkıyla sa- daha huzurlu ve ifade etti. ya devam edece-
ve taleplerini dinledi. mimi bir sohbet ger- rahat bir yaşam sür- Vatandaşlar, ğiz.” dedi.

Kaman hal- çekleştiren Demirci, mesi için çalışmaları- başkanın samimi ve Bu ziyaret, 
kının beklentilerini onların ihtiyaçlarına na devam edecekle- çözüm odaklı yakla- Kaman’da esnaf ve 
karşılamak ve esna- hızlı bir şekilde rini belirtti. şımının Kaman’da bir- belediye arasında 
fın ihtiyaçlarına çö- çözüm bulmak için Demirci, lik ve beraberlik ru- güçlü bir bağ kurul-
zümler sunmak için belediye ekibiyle iş açıklamasında şu ifa- hunu güçlendirdiğini ması adına önemli 
çalışmalara hız kes- birliği içerisinde ola- delere yer verdi: belirterek, Başkan bir adım olarak de-
meden devam eden caklarını belirtti. “Pazar esnafımızı Demirci’ye destek ğerlendirilirken, Baş-
Başkan Demirci, Esnaf, Baş- ve vatandaşları- mesajlarını iletti. kan Demirci’nin 
“Gönül Belediyecili- kan Demirci’nin ken- mızı ziyaret ede- Belediye kay- halkla olan iletişi-
ği” anlayışı doğrultu- dileriyle yakından il- rek, onların ihti- naklarından alınan mindeki samimi ve 
sunda halkla sürekli gilenmesinden ve so- yaçlarını ve talep- bilgilere göre, Baş- çözüm odaklı tutu-
iç içe olmaya önem runlarını birebir din- lerini dinledik. kan Emre Demir- mu, Kaman halkı ta-
verdiklerini ifade lemesinden duyduk- Gönül be- ci’nin esnaf ziyaret- rafından büyük tak-
etti. ları memnuniyeti lediyeciliği anlayı- lerinde dile getirilen dir topladı.

Pazar esna- dile getirdi. şıyla halkımızla sü- talepler doğrultu- (ÜMMÜGÜLSÜM 
fını ve vatandaşları Ziyaret son- rekli iç içe olma- sunda yeni projeler EROĞLU)

Türkiye tohumculukta kendine 
yeten ve ihracat yapan bir ülke

Kırşehir timimizin geleceğini 
Tarım ve Orman İl korumak için tohum-
Müdürlüğü, ülke ge- culuk sektörümüze 
nelinde tohum sıkın- yönelik politikaları 
tısının olmadığını ve hep ön planda tutu-
Türkiye'nin tohum yoruz.”
ihraç eden bir ülke Sektöre Büyük 
konumunda bulun- Destek
duğunu belirtti. Bakan Yu-

Kırşehir maklı, konuşmasın-
Tarım ve Orman İl da ayrıca sektörün 
Müdürlüğü, konuyla gelişimini sağlamak 
ilgili olarak VIII. ve çiftçi-tohumcu en-
Uluslararası Tohum- tegrasyonunu güç-
culuk Zirvesi’nde lendirmek için 
Tarım ve Orman Ba- önemli miktarda des-
kanı İbrahim Yumak- tek ve hibe sağlandı-
lı’nın yaptığı açıkla- ğını ifade etti.
maları paylaştı. Tarım ve Orman 

Bakan Yu- Bakanlığı’nın to-
maklı, Antalya’da dü- humculuk sektö-
zenlenen zirvede rüne yönelik sun-
yaptığı konuşmada, duğu desteklerin 
Türkiye’nin tohum- detaylarını şöyle 
culuk sektöründe gel- sıraladı:

Ülkemiz, lebilirliği ve tohum- kiye’nin tohumcu-diği noktayı şu söz- - Hibe destekleri,
hem kendi ihtiyaçla- culuk sektörünün ge- luk sektöründeki lerle vurguladı: - Düşük faizli kredi-
rını karşılamakta liştirilmesi için çalış- liderliğini ve gele-“Türkiye, ler,
hem de tohum ihraç maların devam ede- cekte daha güçlü tohumculukta ken- - Yatırım projelerine 
ederek uluslararası ceği belirtilirken, to- bir konuma ulaş-dine yeten ve yönelik 10’dan fazla 
alanda önemli bir ko- humculuk sektörü- ma hedefini bir tohum ihraç eden kalemde destek.
numda yer almakta- nün ülke ekonomisi- kez daha ortaya bir ülkedir. Tüm Kırşehir 
dır.” ifadelerini kul- ne katkısının giderek koydu. Kır-dünya ile bağlan- Tarım ve Orman İl 
landı. arttığına dikkat çe- şehir Tarım ve tımız kesilse bile, Müdürlüğü, Bakan 
Tohumculukta kildi. Orman İl Müdürlüğü hiçbir ülkeden Yumaklı’nın açıkla-
Hedef: Daha VIII. Ulus- de bu hedef doğrul-tohum almadan malarına atıfta bulu-
Güçlü Bir Türkiye lararası Tohumcu- tusunda çalışmaları-tüm ihtiyaçlarımı- narak, “Tohumculuk 

Açıklamada, luk Zirvesi’nden nı sürdüreceğini vur-zı karşılayabi- sektörümüzde geldi-
Türkiye’nin tarımsal gelen bu önemli guladı.lecek durumdayız. ğimiz noktayı gurur-
üretiminin sürdürü- açıklamalar, Tür- (FİLİZ ÖZ)Tarımsal üre- la ifade ediyoruz. 
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KIRŞEHİR E TİPİ KAPALI CEZA İNFAZ KURUMU 2025 YILI TAVUK ETİ VE TAVUK 
ÜRÜNLERİ ALIMI mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddes�ne 
göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, tekl�fler sadece elektron�k ortamda EKAP 
üzer�nden alınacaktır.  İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İKN                              :  2024/1740292
1-İdaren�n
a) Adı                              :  CEZAEVİ MÜDÜRLÜĞÜ-E TİPİ KAPALI ADALET 
                                             BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI
b) Adres�                 :  BAGBASI MAH. 962. SOK 7 40100 KIRŞEHİR MERKEZ/-
                                             KIRŞEHİR
c) Telefon ve faks numarası :  3862133382 - 3862125000
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� ve e-�mza kullanılarak �nd�r�leb�leceğ� �nternet 
sayfası                               :  https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı                               :  KIRŞEHİR E TİPİ KAPALI CEZA İNFAZ KURUMU 2025 
                                              YILI TAVUK ETİ VE TAVUK ÜRÜNLERİ ALIMI
b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı   :  KIRŞEHİR E TİPİ KAPALI CEZA İNFAZ KURUMU 2025 
                                              YILI 4 KALEM TAVUK ETİ VE TAVUK ÜRÜNLERİ ALIMI
                                              Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı �ç�nde bu-
                                              lunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m 
ed�leceğ� yer                       :  KIRŞEHİR E TİPİ KAPALI CEZA İNFAZ KURUMU 
                                              MÜDÜRLÜĞÜ
ç) Süres�/tesl�m tar�h�     :  TESLİM TARİHİ: Sözleşme �mzalanma tar�h� olan �ht�- 
                                              yaca b�naen s�par�ş tar�h�nden �t�baren 3 (üç) �şgünü 
                                              �çer�s�nde peyder pey 31/12/2025 tar�h�ne kadardır. 
                                              TESLİM PROGRAMI: Sözleşme b�t�m�ne kadar olan 
                                              sürede resm� tat�l günler� har�ç d�ğer günlerde ürünler 
                                              peydey pey tesl�m alınacaktır.
d) İşe başlama tar�h�      :  28/01/2025
3-İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme)
tar�h ve saat�                   :  07.01.2025 - 10:00
b) İhale kom�syonunun 
toplantı yer� (e-tekl�fler�n 
açılacağı adres)                   :  KIRŞEHİR E TİPİ KAPALI CİK GENEL BÜTÇE AMBAR 
BÜROSU
4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde 
uygu-lanacak kr�terler:
4.1.İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� �le 
f�yat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmekted�r.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
İdare tarafından meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f ve-
recek olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorun-
ludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mzala-
narak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�-
r�m f�yatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m f�yat şekl�nde 
ver�lecekt�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl� �le b�r�m f�yat sözleşme �mza-
lanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m günü-
dür.
14.Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
Tekl�f f�yatı �hale kom�syonu tarafından aşırı düşük olarak tesp�t ed�len �stekl�lerden Ka-
nunun 38 �nc� maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.

GIDA ÜRÜNLERİ SATIN ALINACAKTIR

CEZAEVİ MÜDÜRLÜĞÜ-E TİPİ KAPALI ADALET 

BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI

Resm� İlanlar www.gov.tr’de ILN02138787

 Kırşehir dahil Türkiye gene-
lindeki milyonlarca emekliyi yakın-
dan ilgilendiren önemli bir kanun 
teklifi, Türkiye Büyük Millet Mecli-
si’nde (TBMM) görüşülmeye başlan-
dı. Şanlıurfa Milletvekili Mahmut 
Tanal tarafından sunulan teklif, SSK 
ve Bağ-Kur emeklilerinin sağlık mas-
raflarını tamamen kaldırmayı hedef-
liyor. Düzenleme hayata geçtiğinde, 
emekliler reçeteli ilaçlar ve temel 
sağlık hizmetlerinden ücretsiz fay-
dalanabilecek.
KIRŞEHİR’DE DE UYGULANA-
CAK
 Kabul edilmesi durumunda 
Kırşehir Eğitim ve Araştırma Hasta-
nesi başta olmak üzere tüm sağlık 
kuruluşlarında emekliler için reçeteli 
ilaçlar ve sağlık hizmetleri ücretsiz 
hale gelecek. 
 Özellikle ilçelerdeki sağlık 
merkezlerinden hizmet alan emekli-
ler, düzenleme ile büyük bir ekono-
mik rahatlama yaşayacak. Eczane-
ler, düzenleme sonrası emeklilerden 
reçeteli ilaçlar için herhangi bir 
ücret talep etmeyecek.
"SAĞLIK GİDERLERİ 
EMEKLİNİN EN BÜYÜK SORU-
NU”
 Kanun teklifinin sahibi Mah-
mut Tanal, konuyla ilgili yaptığı 

açıklamada, “Emekliler, yıllarca prim 
ödemelerine rağmen sağlık harca-
malarıyla mücadele ediyor. Bu dü-
zenleme, onların bütçesindeki 
büyük bir yükü kaldıracak ve temel 
sağlık hizmetlerine erişimlerini ko-
laylaştıracaktır” dedi. Tanal, sağlık 
giderlerinin emeklilerin bütçelerinde 
önemli bir yer tuttuğunu belirterek, 
bu düzenlemenin sosyal devlet ilke-
lerine uygun bir adım olacağını vur-
guladı.
KIRŞEHİR’DE EMEKLİLERİN 
UMUDU YÜKSEK
 Kırşehir’de yaşayan emekli-
ler, artan enflasyon ve yaşam mali-
yetleri karşısında zor günler geçiri-
yor. Sağlık masraflarının muafiyeti, 
özellikle kırsal kesimde yaşayan ve 
düşük gelirle geçinmeye çalışan 
emekliler için büyük bir destek ola-
cak. 
 Emekli vatandaşlar, düzen-
lemenin bir an önce hayata geçiril-
mesini talep ederek, “Sağlık bizim 
için hayati bir öneme sahip. Bu dü-
zenleme, ilaç ve tedavi masrafları-
mızı ortadan kaldırarak rahat bir 
nefes almamızı sağlayacak” ifadele-
rini kullanıyor.
EN DÜŞÜK EMEKLİ MAAŞI 14 
BİN 316 TL’YE ÇIKABİLİR
 Sağlık giderlerinin muafiye-

tine ilişkin düzenlemenin yanı sıra, 
emekliler maaş artışı beklentisiyle 
de Ocak ayını bekliyor. Şu anda en 
düşük emekli maaşı 12 bin 500 TL 
olarak ödenirken, bu rakamın Ocak 
ayında yapılacak zam ile 14 bin 316 
TL’ye yükselmesi öngörülüyor.
KIRŞEHİR’DEKİ SAĞLIK 
HİZMETLERİNE ETKİSİ
 Düzenleme kabul edilirse, 
Kırşehir’deki sağlık hizmetleri emek-
liler için daha ulaşılabilir hale ge-
lecek. Özellikle Kırşehir Eğitim ve 
Araştırma Hastanesi ve ilçelerdeki 
sağlık merkezleri, emeklilere tama-
men ücretsiz hizmet sunarak onla-
rın sağlık ihtiyaçlarını karşılayacak. 
Reçeteli ilaçlar için eczanelerde her-
hangi bir ücret alınmayacak olması, 
emeklilerin bütçesinde önemli bir ra-
hatlama yaratacak.
MECLİS’TE GÖRÜŞMELER 
DEVAM EDİYOR
 TBMM’de görüşmeleri süren 
teklifin ne zaman yasalaşacağı 
henüz belli değil. Ancak emekliler, 
düzenlemenin bir an önce hayata 
geçmesini sabırsızlıkla bekliyor. Kır-
şehirli emekliler, bu düzenlemenin 
hayata geçmesiyle sağlık masrafla-
rının artık kendileri için bir yük ol-
maktan çıkacağını ifade ediyor.
(HABER MERKEZİ)

EMEKLİLERİN YÜZÜ GÜLECEK: 
SAĞLIK HARCAMALARINA MUAFİYET 
DÜZENLEMESİ TBMM GÜNDEMİNDE

 Yozgat Bozok Üniversitesi Li-
sansüstü Eğitim Enstitüsü ile Fen Bi-
limleri Enstitüsü arasında "Dış Kı-
yaslama" toplantısı düzenlendi. Yoz-
gat’ta gerçekleştirilen toplantıya her 
iki üniversiteden üst düzey yönetici-
ler ve akademisyenler katıldı.
 Toplantıya, Yozgat Bozok 
Üniversitesi Lisansüstü Eğitim Ensti-
tüsü Müdürü Prof. Dr. Ümit Budak, 
Müdür Yardımcıları Doç. Dr. Onur 
Batmaz ve Dr. Öğr. Üyesi Çiğdem 
Ata, Enstitü Sekreteri Ahmet Topal 
ile birlikte Fen Bilimleri Enstitüsü 
Müdürü Prof. Dr. Ümit Demiral, 
Müdür Yardımcıları Prof. Dr. Dilber 
Polat ve Doç. Dr. Ertuğrul Kul katıl-
dı. 
 Ayrıca Yozgat Bozok Üni-
versitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü 
Müdürü Prof. Dr. Cemalettin İpek, 
Müdür Yardımcısı Doç. Dr. Gül Özü-
doğru, Enstitü Sekreteri Revza 
Çelik, Sağlık Bilimleri Enstitüsü Mü-
dürü Prof. Dr. Ali Akbulut ve Müdür 
Yardımcısı Doç. Dr. Ramazan Yazıcı 
da toplantıda hazır bulundu.
Toplantıda, iki kurumun performans 

değerlendirmesini sağlayan Dış Kı-
yaslama Formu doldurularak, her iki 
enstitünün güçlü ve zayıf yönleri de-
taylı bir şekilde ele alındı. Katılımcı-
lar, iyileştirilmesi gereken alanlar ve 
geliştirme fırsatları üzerine fikir alış-
verişinde bulundu.
 Toplantı sonunda Fen Bilim-
leri Enstitüsü yetkilileri, gösterilen 
misafirperverlikten dolayı Yozgat 
Bozok Üniversitesi Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Yusuf Hıdır'a, Genel Sekre-
ter Doç. Dr. Mustafa Kocakaya'ya ve 
Enstitü yönetimine teşekkürlerini 
iletti.
DIŞ KIYASLAMA NEDEN 

ÖNEMLİ?
 Bu tür karşılaştırmalı değer-
lendirme toplantıları, akademik ku-
rumların mevcut performanslarını 
değerlendirme ve geliştirme fırsat-
larını belirleme açısından büyük 
önem taşıyor. Her iki enstitü de top-
lantının ardından elde edilen sonuç-
ları uygulayarak daha etkin bir eği-
tim ve araştırma ortamı sunmayı he-
defliyor.
 Yozgat Bozok Üniversitesi 
ve Fen Bilimleri Enstitüsü yetkilileri, 
gelecekte de iş birliği çalışmalarını 
sürdüreceklerini belirtti.
(SEVGİ ER)

Yozgat Bozok Ün�vers�tes� ve Fen 
B�l�mler� Enst�tüsü arasında

 “Dış Kıyaslama” Toplantısı gerçekleşt�r�ld�

 Ege Denizi'nin Çanakka-
le Eceabat açıklarında saat 
14.34'te 4,4 büyüklüğünde dep-
rem meydana geldi.
 Afet ve Acil Durum Yö-
netimi Başkanlığının (AFAD) in-
ternet sitesinde yer alan bilgiye 

göre, sarsıntı 25,5 kilometre de-
rinlikte gerçekleşti. 
 Depremin merkez üssü-
nün Çanakkale'nin Eceabat ilçe-
sine 13,52 kilometre uzaklıkta ol-
duğu bildirildi.
(ANADOLU AJANSI)

Ege Denizi'nde 4,4 büyüklüğünde deprem

  - Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi 
(KAEÜ) Sağlık Hizmetleri Meslek Yükseko-
kulu tarafından Gazze ve ihtiyaç sahibi ço-
cuklar yararına kermes düzenlendi.
 Üniversiteden yapılan yazılı açıkla-
maya göre, KAEÜ Yabancı Diller Yüksekoku-
lu öğrenci girişi alanındaki kermeste ev ya-
pımı yemekler, tatlı, pasta, börek gibi gıda 
ürünleri satışa sunuldu.
  Kermesten elde edilen 
gelir, Gazze ve Kırşehir'deki ihtiyaç sahibi ço-

cuklara bağışlanacak.
 Kermesi ziyaret ederek bilgi alan 
KAEÜ Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım Kara-
hocagil, emeği geçenlere teşekkür etti.
 Gazze'deki soykırıma sessiz kalın-
maması ve duyarlı olunması gerektiğini vur-
gulayan Karahocagil, üniversite olarak bu 
tür etkinleri her zaman desteklediklerini, 
yardıma ihtiyacı olanları desteklediklerini be-
lirtti. 
KIRŞEHİR (AA)

Kırşeh�r'de Gazze ve �ht�yaç 
sah�b� çocuklar yararına kermes açıldı
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 Galatasaray 

dergisinin aralık ayı 

sayısına açıklamalar-

da bulunan Abdülke-

rim Bardakcı, hem 

Türkiye'de hem de 

Avrupa'da başarılı bir 

sezon geçireceklerini 

belirterek, "Lig şam-

piyonluğunu alaca-

ğız. Herkesi San 

Mames Stadı’na 

(UEFA Avrupa Ligi Fi-

nali için) erken re-

zervasyona çağırıyo-

rum." ifadelerini kul-

landı.

 Tecrübeli sa-

vunma oyuncusu 

Bardakcı, tüm başa-

rılara ulaşma şansla-

rı olduğunu dile geti-

rerek, "Taraftarımız 

bize güvensin. 

 İnişler, çıkış-

lar olacak ama 

günün sonunda biz 

başarılı olacağız. 

 Hedeflere bir 

bir ulaşacağız. 

 Biz çok 

güçlü bir aileyiz. 

 Birlik olarak 

her şeyi başaracak 

gücümüz var. 

 Her zaman 

kenetlenelim. 

 Başarılar pay-

laşınca güzel." de-

ğerlendirmesinde bu-

lundu.

 Rakibe göre 

oyun oynamadıkları-

nı belirten Bardakcı, 

"Büyük, küçük maç 

ayırmadan her mü-

sabakaya çok iyi kon-

santre oluyoruz. 

 Büyük maç-

larda rakipler daha 

az kapandığı için oyu-

numuzu daha iyi gös-

terme şansı buluyo-

ruz ama ayrım yap-

madan her karşılaş-

mada kendi oyunu-

muzu oynamak isti-

yoruz. 

 Rakibe göre 

oynamak bize göre 

değil." şeklinde 

görüş belirtti.

 Galatasa-

ray'da ulaşmak iste-

diği hedeflerinin ol-

duğunu da dile geti-

ren sarı-kırmızılı fut-

bolcu, "Konyaspor'da 

A takıma çıktığım dö-

nemlerde de Avrupa 

söylentileri hep ol-

muştu. 

 Galatasa-

ray'daki ilk senem-

den sonra birçok Av-

rupa takımının ilgisi 

oldu. 

 Galatasa-

ray'da daha hedefle-

rim var. 

 Bu hikayenin 

şu an yarım kalması-

nı istemiyorum. 

 Sadece Ab-

dülkerim olarak 

değil, takım olarak 

Avrupa'da hedefimi-

ze odaklandık.  

 Ancak İtalya 

favori liglerimden." 

açıklamasında bu-

lundu. (AA)

 NBA Kupa-
sı'nda 2 maç oynan-
dı. 
 Thunder, or-
ganizasyonun Batı 
Konferansı çeyrek fi-
nalinde konuk ettiği 
Mavericks'i 14 sayı 
farkla yenerek yarı fi-
nale çıktı.
 Thunder'da 
Shai Gilgeous-
Alexander 39 sayı 
atarak takımını yarı fi-
nale taşıdı. 
 Thunder, Las 
Vegas'ta oynanacak 
yarı final maçında 
Golden State Warri-
ors-Houston Rockets 
maçının galibiyle kar-
şılaşacak.

Antetokounm-
po'nun 37 sayısıy-
la Bucks yarı fina-
le yükseldi
 Milwaukee 
Bucks, organizasyo-
nun Doğu Konferansı 
çeyrek finalinde 
konuk ettiği Orlando 

Magic'i 114-109 ye-
nerek Las Vegas'ta 
oynanacak NBA Ku-
pası yarı finaline 
çıktı.Bucks'ta Giannis 
Antetokounmpo 37 
sayı, Damian Lillard 
ise 28 sayıyla oynadı.
 Magic'te 

Jalen Suggs'ın 32 sa-
yısı mağlubiyeti en-
gellemeye yetmedi.
 Bucks, yarı fi-
nalde New York 
Knicks-Atlanta 
Hawks çeyrek final 
maçının galibi ile kar-
şılaşacak. (AA)

Güncel Spor Haberleri için 
Memleket Gazetesini 

Takip Edin

Güncel Spor Haberleri için 
Memleket Gazetesini 

Takip Edin

 Kırşehir Ahi 

Evran Üniversitesi 

İktisadi ve İdari Bi-

limler Fakültesi De-

kanı Prof. Dr. Nur 

Çetin, ilimize yeni 

atanan Kırşehir 

Gençlik ve Spor İl 

Müdürü Kubilay Ka-

laycıoğlu’nu maka-

mında ziyaret etti. 

 Ziyaret sıra-

sında Prof. Dr. Nur 

Çetin, Müdür Kalay-

cıoğlu’na yeni göre-

vinde başarılar dile-

yerek tebriklerini 

iletti.

 Samimi bir 

atmosferde gerçek-

leşen görüşmede, 

Kırşehir Gençlik ve 

Spor İl Müdürlüğü 

ile İktisadi ve İdari 

Bilimler Fakültesi ara-

sında işbirliği imkan-

ları değerlendirildi. 

 Özellikle 

gençlere yönelik 

ortak faaliyetlerin 

planlanması ve spor 

ile akademik çalış-

maların entegrasyo-

nuna yönelik proje-

ler ele alındı. Kırşe-

hir Gençlik ve Spor 

İl Müdürü Kubilay Ka-

laycıoğlu, ziyaretten 

duyduğu memnuni-

yeti dile getirerek, 

“Bu tür görüşmeler, 

gençlere daha iyi hiz-

met sunabilmek 

adına yeni fikirlerin 

ve projelerin gelişti-

rilmesi için oldukça 

önemli. 

 Dekanımıza 

ziyaretinden ötürü te-

şekkür ederim” dedi.

 İki kurum 

arasında önümüzde-

ki süreçte gerçekleş-

tirilebilecek ortak ça-

lışmalara dair olumlu 

mesajların verildiği 

ziyaret, karşılıklı iyi 

dileklerin ardından 

sona erdi.

(FİLİZ ÖZ)

 Gençlerin fi-

kirlerini ifade edebi-

leceği, çözüm öneri-

leri sunabileceği ve 

politikaların şekillen-

mesinde aktif rol ala-

bileceği Gençlik Poli-

tika Belgesi Vizyon 

Çalıştayı, 18 Aralık 

2024 tarihinde Kırşe-

hir’de düzenlenecek. 

 Cacabey 

Gençlik Merkezi’nin 

ev sahipliğinde ger-

çekleşecek olan ça-

lıştay, gençlerin so-

runlarını ve çözüm 

önerilerini politikaya 

taşıyacağı önemli bir 

platform sunuyor.

 Geleceğin Po-

litikaları Gençlerle Şe-

killenecek

 13.00-18.00 

saatleri arasında dü-

zenlenecek etkinlik-

te, gençler “Politika 

Başlıkları” ve daha 

fazlası hakkında fi-

kirlerini paylaşma fır-

satı bulacak. 

 Çalıştayda, 

gençlerin görüşleri 

dinlenecek, bu gö-

rüşler doğrultusunda 

çözüm önerileri ge-

liştirilerek Türki-

ye’nin gençlik politi-

kalarına katkı sağla-

nacak.

Gençlere Çağrı: 

Çözümün Bir Par-

çası Olun!

 Organizas-

yonun ana mesajı, 

gençlere aktif bir rol 

üstlenmeleri için ce-

saret vermeyi amaç-

lıyor:

 "Politika baş-

lıkları ve daha fazlası 

hakkında fikirlerini 

paylaş, çözümün bir 

parçası ol!"

 Bu çağrıyla 

gençlerin, ülkenin ge-

leceğine yönelik pro-

jelerde etkin bir şe-

kilde yer almaları he-

defleniyor.

Gençlik Hizmetle-

rinden Destek

 Gençlik ve 

Spor Bakanlığı tara-

fından desteklenen 

etkinlik için detaylı 

bilgi ve kayıt işlem-

leri, genclikhizmetle-

ri.​gov.​tr adresinden 

yapılabilecek.

Kırşehir’den 

Gençlik İçin 

Örnek Bir Adım

 Gençlerin 

enerjisini ve fikirleri-

ni doğru şekilde yön-

lendirmek için dü-

zenlenen bu etkinlik, 

Kırşehir’in gençlik po-

litikalarına katkısını 

artıracak önemli bir 

adım olarak değer-

lendiriliyor. 

 Türkiye ge-

nelindeki gençlik ça-

lışmaları arasında 

fark yaratması bek-

lenen bu çalıştay, 

gençlerin toplumsal 

ve politik yaşamdaki 

etkinliğini artırmayı 

amaçlıyor.

 Gençlerin 

çözüm üreten, dü-

şüncelerini paylaşan 

ve politika süreçle-

rinde aktif olan bi-

reyler haline gelmesi 

için büyük bir fırsat 

sunan Gençlik Politi-

ka Belgesi Vizyon Ça-

lıştayı’na katılım üc-

retsiz olup, tüm 

gençler davetlidir.

(HATİCE 

SÜRMELİ)

Gençlerin Sesine Kulak Veriliyor: 
Gençlik Politika Belgesi Vizyon

 Çalıştayı Kırşehir’de!

İİBF Dekanı Çetin’den 
Gençlik ve Spor İl

 Müdürlüğüne ziyaret

Abdülkerim Bardakcı: 
Lig şampiyonluğunu alacağız

Shai Gilgeous-Alexander'ın 
39 sayısı Thunder'ı NBA 

Kupası yarı finaline taşıdı
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